
 

 Uchwała Nr 1363/2025                 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13.02.2025 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie projektu niekonkurencyjnego w ramach Działania 

6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44, art. 50 ust. 

1 i ust. 2, art. 54 ust. 1, art. 56, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1079 z późn. zm), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza projekt wybrany do dofinansowania w ramach 

naboru nr FEWP.06.01-IP.01-001/24, który znajduje się w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Informacja o projekcie zatwierdzonym do dofinansowania ukaże się na stronach internetowych  

https://wrpo.wielkopolskie.pl, https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://wrpo.wielkopolskie.pl/
https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

